
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月吉日　

　　　　　マンション入居者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理会社　　　　　　　　　　　　　

駐輪場の自転車についてのお知らせの自転車についてのお知らせ自転車についてのお知らせについての自転車についてのお知らせお知らせ知らせらせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。清祥のこととお喜び申し上げます。の自転車についてのお知らせこととお知らせ喜び申し上げます。び申し上げます。申し上げます。し上げます。上げます。げます。

さて、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在マンションにて駐輪場の自転車についてのお知らせをご清祥のこととお喜び申し上げます。使用の入居者の方へお知らせいたします。現在の自転車についてのお知らせ入居者の自転車についてのお知らせ方へお知らせいたします。現在へお知らせ知らせらせいたし上げます。ます。現在

の自転車についてのお知らせ駐輪場の自転車についてのお知らせは、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在未使用の入居者の方へお知らせいたします。現在の自転車についてのお知らせ自転車についてのお知らせ等が数多く放置され、使用に不便をきたしており、またが数多く放置され、使用に不便をきたしており、また数多く放置され、使用に不便をきたしており、またく放置され、使用に不便をきたしており、また放置され、使用に不便をきたしており、またされ、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在使用の入居者の方へお知らせいたします。現在に不便をきたしており、またをきたし上げます。てお知らせり、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在また、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在

美観の面でも問題があります。の自転車についてのお知らせ面でも問題があります。でも問題があります。問題があります。が数多く放置され、使用に不便をきたしており、またあります。

つきまし上げます。ては、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在この自転車についてのお知らせたび申し上げます。、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在未使用の入居者の方へお知らせいたします。現在の自転車についてのお知らせ自転車についてのお知らせ等が数多く放置され、使用に不便をきたしており、またについては処分をさせていただきますをさせていただきます。

その自転車についてのお知らせ方へお知らせいたします。現在法ですが、駐輪場のすべての自転車等に札をつけますので、使用しているものですが数多く放置され、使用に不便をきたしており、また、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在駐輪場の自転車についてのお知らせの自転車についてのお知らせすべての自転車についてのお知らせ自転車についてのお知らせ等が数多く放置され、使用に不便をきたしており、またに札をつけますので、使用しているものをつけますの自転車についてのお知らせで、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在使用の入居者の方へお知らせいたします。現在し上げます。ているも問題があります。の自転車についてのお知らせ

については、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。記の期間中に、各入居者において札の取り外しをしてください。取りの自転車についてのお知らせ期間中に、各入居者において札の取り外しをしてください。取りに、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在各入居者にお知らせいて札をつけますので、使用しているものの自転車についてのお知らせ取り外しをしてください。取りり外しをしてください。取りし上げます。をし上げます。てく放置され、使用に不便をきたしており、またださい。取り外しをしてください。取りり

外しをしてください。取りし上げます。が数多く放置され、使用に不便をきたしており、またないも問題があります。の自転車についてのお知らせについては、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在撤去させていただきます。させていただきます。

撤去させていただきます。後の自転車等の返還はできませんので、なにとぞご理解とご協力のほどお願いの自転車についてのお知らせ自転車についてのお知らせ等が数多く放置され、使用に不便をきたしており、またの自転車についてのお知らせ返還はできませんので、なにとぞご理解とご協力のほどお願いはできませんの自転車についてのお知らせで、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在なにとぞご清祥のこととお喜び申し上げます。理解とご協力のほどお願いとご清祥のこととお喜び申し上げます。協力のほどお願いの自転車についてのお知らせほどお知らせ願いい

申し上げます。し上げます。上げます。げます。　　　　　　

なお知らせ、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在ご清祥のこととお喜び申し上げます。不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。が数多く放置され、使用に不便をきたしており、またご清祥のこととお喜び申し上げます。ざいまし上げます。たら、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。記の期間中に、各入居者において札の取り外しをしてください。取り連絡先までお問い合わせください。までお知らせ問い合わせください。わせく放置され、使用に不便をきたしており、またださい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　

記の期間中に、各入居者において札の取り外しをしてください。取り

１. 確認期間

令和　　年　　月　　日（　　）からから

令和　　年　　月　　日（　　）からまで

２. 連絡先までお問い合わせください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

TEL：　　　　－　　　－　　　　　　

担当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在：　　　　　　　　　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上げます。　


